MAURI

Mauri L

AN

9 10 1¥2M]3

0000
cooo B OES
0000

14 15 16

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

29

28
281

27



Mauri L

numer symbol nazwa czesci grupa cenowa uwagi
1 201020109 | profil boczny lewy J
2 104020174 | uszczelka o przekroju ,U” z wgsami G
3 301010147 | szyba przednia ptaska M wymiary 1630 x 270 x 5
4 104020145 | uszczelka o przekroju ,U” G
5 201020089 | profil frontowy lewy J
6 301030092 | Scianka tylna lewa P wymiary 1600 x 535
7 201010111 | profil poziomy gorny L
8 801010030 | daszek kompletny P wymaga potwierdzenia dostepnosci
9 501010030 | panel natryskowy ] wymaga potwierdzenia dostepnosci
10 301030093 | scianka tylna prawa R wymiary 1600 x 860
11 201020090 | profil frontowy prawy J
12 301010148 | szyba przednia wypukta N wymiary 1630 x 405, grubo$¢ szkta 5
13 201020091 | profil boczny prawy |
14 104020146 |uszczelka piorowa drzwi G
15 301020100 | szyba drzwiowa ptaska M wymiary 1560 x 340 x 5
16 104020147 | uszczelka magnetyczna H
17 201010112 | profil poziomy dolny K
18 401020109 | skorupa brodzika - zwykty montaz P wymaga potwierdzenia dostepnosci
19 402010038 | stelaz brodzika J
20 403010069 | pret gwintowany M12 x 100 C
21 401020110 | ostona brodzika - zwykty montaz N wymaga potwierdzenia dostgpnosci
22 403010012 | pret gwintowany M12 x 480 E
23 301020101 | szyba drzwiowa wypukta N wymiary 1560 x 493, grubos$¢ szkta 5
24 801020024 | daszek - korpus L wymaga potwierdzenia dostepnosci
25 501020032 | panel natryskowy - korpus (0] wymaga potwierdzenia dostepnosci
26 401010085 | brodzik kompletny - zwykty montaz T wymaga potwierdzenia dostepnosci
27 401020143 | ostona brodzika - szybki montaz N wymaga potwierdzenia dostepnosci
28 401020144 | skorupa brodzika - szybki montaz P wymaga potwierdzenia dostepnosci
29 401010096 | brodzik kompletny - szybki montaz T wymaga potwierdzenia dostepnosci
30 403010159 | pret M12 - komplet H

059-mauri

17 lutego 2017 14:47:15

282




Mauri P

=24

8 9101112 13

12 3 4 5

14 15 16

283



Mauri P

numer symbol nazwa czesci grupa cenowa uwagi
1 201020088 | profil boczny lewy I
2 301010148 | szyba stata wypukta N wymiary 1630 x 405, grubo$¢ szkta 5
3 201020089 | profil frontowy lewy J
4 301030094 | scianka tylna lewa R wymiary 1600 x 860
5 501010030 | panel natryskowy U wymaga potwierdzenia dostepnosci
6 801010031 | daszek kompletny P wymaga potwierdzenia dostepnosci
7 201010113 | profil poziomy gorny L
8 301030095 | scianka tylna prawa P wymiary 1600 x 535
9 201020090 | profil frontowy prawy J
10 104020145 | uszczelka o przekroju ,U” G
11 301010147 | szyba przednia ptaska M wymiary 1630 x 270 x 5
12 104020174 | uszczelka o przekroju ,U” z wgsami G
13 201020110 | profil boczny prawy J
14 104020147 | uszczelka magnetyczna H
15 301020100 |szyba drzwiowa ptaska M wymiary 1560 x 340 x 5
16 104020146 |uszczelka piorowa drzwi G
17 201010114 | profil poziomy dolny K
18 301020101 | szyba drzwiowa wypukta N wymiary 1560 x 493, grubo$¢ szkta 5
19 403010012 | pret gwintowany M12 x 480 E
20 401020111 | ostona brodzika - zwykly montaz N wymaga potwierdzenia dostepnosci
21 403010069 | pret gwintowany M12 x 100 C
22 402010039 | stelaz brodzika J
23 401020112 | skorupa brodzika - zwykty montaz P wymaga potwierdzenia dostepnosci
24 801020025 | daszek - korpus L wymaga potwierdzenia dostepnosci
25 501020032 | panel natryskowy - korpus (0] wymaga potwierdzenia dostepnosci
26 401010086 | brodzik kompletny - zwykty montaz T wymaga potwierdzenia dostepnosci
27 401020145 | ostona brodzika - szybki montaz N wymaga potwierdzenia dostgpnosci
28 401020146 | skorupa brodzika - szybki montaz P wymaga potwierdzenia dostepnosci
29 401010097 | brodzik kompletny - szybki montaz T wymaga potwierdzenia dostepnosci
30 403010159 | pret M12 - komplet H

059-mauri

17 lutego 2017 14:47:15

284




Mauri

5
1

15

20

[s
©
S

numer symbol nazwa czesci grupa cenowa uwagi
1 601010014 | panel sterujgcy 0]
2 604010003 | oswietlenia LED H
3 502010003 | klosz LED B
4 106010011 | bateria kompletna N rozstaw 100
5 103010001 | gtowica mieszacza - 40 mm G
6 103020015 | gtowica przetgcznika funkgciji G $rednica 34 (36), wysokos¢ 73 (74)
7 101030037 | uchwyt mieszacza F
8 101030038 | uchwyt przetgcznika funkcji F
9 102020016 |rozeta mieszacza C
10 102020029 | rozeta przetgcznika funkciji C
11 102040018 | ostona gtowicy mieszacza C
12 105010013 | dysza masazowa D
13 105010014 | dysza masazowa koncowa D
14 105010046 | dysza masazowa oparcia C
15 503010005 | oparcie panelu G
16 102030062 | waz potgczeniowy dysz masazowych F dtugos¢ catkowita 130 cm
17 102030063 | waz potgczeniowy zestawu natryskowego F dtugos$c 80 cm
18 102030039 | waz potgczeniowy masazera F dtugo$¢ 110 cm
19 102030052 | waz potgczeniowy deszczownicy F dtugos¢ 140 cm
20 102060001 | opaska zaciskowa B

059-mauri

17 lutego 2017 14:47:15

285




Mauri

1
6
11
16
=
&b
numer symbol nazwa czesci grupa cenowa uwagi
1 102050007 | kolanko weza potgczeniowego - mosigdz C
2 104020086 |uszczelka 1/2" A
3 502010014 | naktadka panelu natryskowego D
4 702010047 |rolka goérna E Srednica koétka 23
5 702010049 |rolka dolna E $rednica kotka 23
6 702010003 | odbojnik B
7 702020020 | uchwyt drzwi G rozstaw otworow 145
8 105010027 | stuchawka natryskowa G
9 105020007 |waz natryskowy E 1/2" x 1/2" L1200
10 105030022 | uchwyt stuchawki natryskowe;j D
11 701020032 | Sruby uchwytu stuchawki A
12 105010012 | masazer H
13 105030010 |uchwyt masazera B
14 105020006 |wagz masazera E 1/2" x 1/2" L1000
15 102050013 | przytacze weza natryskowego C
16 701020002 | nakretka 1/2" z kotnierzem - tworzywo A
17 703010028 | potka I
18 703010008 | dozowniki I
19 105010011 | deszczownica I Srednica 25 cm
20 604020002 | wentylator G dtugos¢ przewodu 110 cm

059-mauri

17 lutego 2017 14:47:15

286




Mauri

-
N

@
l

N
(&)

S
W

=J
16=:m 17 g % g 20
Sage | Faze
©@G0 &
086000 | g066 i
numer symbol nazwa czesci grupa cenowa uwagi
1 604030002 | gtosnik H dtugosc¢ przewodu 110 cm
2 604010002 | halogen H dtugos$c¢ przewodu 10 cm
3 604040001 | przedtuzacz halogenu B dtugos¢ 120 cm
4 802010002 | ostona gtosnika/wentylatora E
5 603010002 | zasilacz [
6 105050013 | drenaz I
7 403010005 |nakretka M12 A
8 403010020 | nakretka M12 z kotnierzem A
9 403010006 | zaslepka ostony A
10 403010009 | uchwyt ostony B
11 403010008 | stopka B
12 403010018 | zatrzask ostony - zwykty montaz B
13 701010045 | zestaw wkretéw do montazu kabiny F
14 403010070 |zestaw wkretéw do montazu brodzika E
15 403010022 | zatrzask ostony - szybki montaz B
16 403010146 | zestaw montazowy brodzika - stara wersja | bez pretow M12; rysunek poglgdowy
17 403010147 | zestaw montazowy brodzika - nowa wersja | bez pretéw M12; rysunek poglgdowy
18 105050038 | rura odptywowa F
19 902010045 | zestaw montaZzowy kabiny R bez zestawu brodzika/dachu; rysunek pogladowy
20 105050040 | korek drenazu C

059-mauri
17 lutego 2017 14:47:16

287




Mauri - paczki - wymaga potwierdzenia dostepnosci

symbol nazwa czesci grupa cenowa uwagi
. brodzik, dach, profile
901010284 paCZka 1/4 Mauri L - zwykty X poziome, akcesoria, zestaw
montaz .
montazowy
. . brodzik, dach, profile
8006059063655812510104 Fnac?rftléaz 1/4 Mauri L - szybki X poziome, akcesoria, zestaw
montazowy
8006059063655812510204 | paczka 2/4 Mauri L T $cianki tylne
8006059063655812510304 | paczka 3/4 Mauri L U panel natryskowy, zasilacz
szyby state przednie, szyby
8006059063655812510404 | paczka 4/4 Mauri L w drzwi, profile pionowe,
uszczelki
. brodzik, dach, profile
901010288 paczka 1/4 Mauri P - zwykly X poziome, akcesoria, zestaw
montaz .
montazowy
. . brodzik, dach, profile
8006059063655812680104 | P202Ka 1/4 Mauri P~ szybkd X poziome, akcesoria, zestaw
montazowy
8006059063655812680204 | paczka 2/4 Mauri P T Scianki tylne
8006059063655812680304 | paczka 3/4 Mauri P U panel natryskowy, zasilacz
szyby state przednie, szyby
8006059063655812680404 | paczka 4/4 Mauri P w drzwi, profile pionowe,

uszczelki

288

059-mauri
17 lutego 2017 14:47:16



